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Kasvuyrittäjien maailmanmestaruus singaporelaiselle cleantech-alan 
naisyrittäjälle 

Ernst & Youngin World Entrepreneur Of The Year -kasvuyrittäjäkilpailun maailmanmestaruuden vei 
tänä vuonna singaporelaisen cleantech-yrityksen Hyflux Limitedin perustaja ja toimitusjohtaja 
Olivia Lum, joka ensimmäinen tunnustuksen voittanut nainen. Suomea kilpailussa edusti 
Management Events Oy:n Olli Muurainen, joka herätti laajaa kiinnostusta palveluviennin 

uranuurtajana. 

Hyfluxin toimitusjohtaja Olivia Lum valittiin vuoden 2011 parhaaksi kasvuyrittäjäksi Ernst & Young World 

Entrepreneur Of The Year -kilpailussa. 49 maan kansallisten kilpailujen voittajat kisasivat kasvuyrittäjien 

maailmanmestaruudesta Monte Carlossa 2.-5.6.2011. Suomea kilpailussa edusti Management Events Oy:n 

perustaja ja hallituksen puheenjohtaja sekä Billnäsin ruukin omistaja Olli Muurainen, joka nimitettiin 

kilpailun myötä World Entrepreneur Of The Year Academyn jäseneksi. Management Events on ylimmän 

johdon kutsuvierastilaisuuksiin ja konferensseihin erikoistunut yritys, jonka menestys perustuu 

ainutlaatuiseen ja innovatiiviseen liiketoimintamalliin. 

Management Eventsin Muuraista kiiteltiin palveluviennin uranuurtajana 

– Management Eventsin ja Muuraisen yksi keskeinen etu kilpailussa oli, että yritys edustaa palveluvientiä. 

Vaikka konseptista puhutaan paljon, menestystarinat ovat kuitenkin vielä vähissä. Yrityksen uraauurtava 

tapa toimia ja avata uusia markkinoita herättikin laajaa huomiota niin tuomariston, kilpakumppaneiden kuin 

paikalla olleen median parissa, kertoo kilpailua Monacossa seurannut Suomen Entrepreneur Of The Year -

kilpailun johtaja Mikko Rytilahti. 

– Kilpailurupeama oli erinomainen tapa hankkia kansainvälisiä kontakteja ja ideoita. Osallistujat ovat omien 

maidensa parhaiksi yrittäjiksi valittuja valovoimaisia persoonia, joiden ympäröimänä sain timantinkovaa 

sparrausta siitä, miten kasvattaa tunnettuutta maailmalla, Muurainen toteaa. 
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Hyfluxin Lumin voitto heijastaa naisyrittäjyyden merkityksen kasvua 

World Entrepreneur Of The Year -tittelin voittanut Olivia Lum perusti cleantech-alalla toimivan 

vedenpuhdistukseen liittyviä järjestelmiä kehittävän Hyflux Limited -yrityksensä vuonna 1989. Yritys toimii 

Aasian lisäksi Lähi-idässä ja pohjoisessa Afrikassa. Tuomaristo ylisti Hyfluxia positiivisista 

yhteiskunnallisista ja terveysvaikutuksista sekä pohti Lumin voiton enteilevän naisyrittäjien kasvavaa 

merkitystä niin Aasiassa kuin globaaleillakin markkinoilla. 

– Ernst & Youngille yrittäjyyden tukeminen on tärkeää, sillä kasvavien ja kansainvälistyvien yritysten 

vahvana asiantuntijana tunnemme kasvuyritysten merkityksen talouskasvulle ja yhteiskunnan kehitykselle. 

Arvostamme kasvuhakuista yrittäjyyttä ja haluamme kannustaa niin nykyisiä kuin tulevia yrittäjiä luomaan 

uusia menestystarinoita, Rytilahti avaa kilpailun tarkoitusta. 

Ernst & Young Entrepreneur Of The Year on vuonna 1986 USA:ssa käynnistynyt kansainvälinen 

kasvuyrittäjäkilpailu, johon osallistuu vuosittain noin 10 000 yrittäjää. Kilpailu tarjoaa yrittäjille ainutlaatuisen 

mahdollisuuden punnita omia menestystekijöitään ja suoristustaan suhteessa muiden yrittäjien tuloksiin. 

Kilpailun avulla yrittäjät saavat omalle työlleen sekä yritystensä henkilöstölle ansaittua tunnustusta. 

Suomessa pääyhteistyökumppaneina toimivat Eläke-Fennia, Evli ja Talentum. 

Lisätietoja: 

Mikko Rytilahti, KHT, partneri, Entrepreneur of the Year -kilpailun johtaja, Ernst & Young Oy, 

puhelin +358 40 578 6742, sähköposti mikko.rytilahti@fi.ey.com 

 

Olli Muurainen, perustaja, hallituksen puheenjohtaja, Management Events Oy, 

puhelin +358 50 555 1375, sähköposti olli.muurainen@managementevets.com  

 

Jenni Pekkinen, viestintäpäällikkö, Ernst & Young Oy, 

puhelin +358 50 582 4323, sähköposti jenni.pekkinen@fi.ey.com 

Ernst & Young 

Ernst & Young on johtava maailmanlaajuinen tilintarkastuksen, verokonsultoinnin, yritysjärjestelyiden, liikkeenjohdon konsultoinnin ja 
liikejuridiikan asiantuntija. Yhteiset arvot ja vahva sitoutuminen laatuun muodostavat perustan 141 000 ammattilaisemme 
kansainväliselle yhteistyölle. Vaikutamme henkilöstömme ja asiakkaidemme sekä meitä ympäröivän yhteiskunnan kasvuun ja 
kehitykseen tunnistamalla mahdollisuudet ja tukemalla tavoitteiden toteuttamisessa. Lisätietoja löydät osoitteesta www.ey.com/fi.  

Ernst & Young Entrepreneur Of The Year 

Ernst & Young Entrepreneur Of The Year on arvostettu kansainvälinen tunnustuspalkinto menestyville kasvuyrittäjille. Se rohkaisee 
kasvuhakuiseen, vastuulliseen yrittäjyyteen ja kannustaa yrittäjiä, jotka innostavat muita visioillaan, johtajuudellaan ja saavutuksillaan. 
Entrepreneur of the Year tukee kasvavan ja kannattavan liiketoiminnan rakentajia ja antaa heille tunnustusta yli 50 maassa 
alueellisella, kansallisella ja maailmanlaajuisella tasolla toteutettavassa kasvuyrittäjäkilpailussa. 
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